АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023 Х2 2293—па

О внесении изменения в Состав
комиссии по награждению
муниципальными знаками отличия в
сфере образования городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 21.07.2014 )Ч2 1241-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 К2 131-ФЗ <Юб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города
Южно-Сахачинска постановляет:

1. Внести изменение в Состав комиссии по натраждению муниципальными
знаками отличия в сфере образования городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
21.07.2014 Х2 1241-па. изложив позицию «Грицай Юлил Николаевна — председатель
Южно-Сахалинской местной общественной организации по поддержке
общественных инициатив руководителей образовательных организаций «Совет
директоров» (по согласованию)» в новой редакции:

Чуприкова Татьяна - директор МАОУ Гимназия Ю 1 имени А.С.Пушкина города
Васильевна Южно-Сахалинска

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента образования администрации города Южно-Сахалинска
(Мирова С.А.).

Мэр города С .А.Надсадин